Av. Magalhães Barata, 1201 – São Brás – CEP: 66060-901 – BELÉM – PA

Fone: (91) 3202-8400
www.cosanpa.pa.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ – COSANPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2019 – CARGO: MÉDICO DO TRABALHO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA APROVADA E CLASSIFICADA

O Presidente da COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ - COSANPA, no uso de suas atribuições

legais e, em consonância com as Legislações vigentes, torna pública a convocação da candidata

aprovada e classificada no Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2019. Considerando a

desistência do 1º colocado, Sr. CRISTIANO JOSÉ DE OLIVEIRA CASTRO, conforme declaração de

desistência protocolada em 29.11.2019, fica convocada a 2º colocada, que, munida dos

documentos (original e cópia) solicitados no item 8 do edital do PSS nº 02/2019 e resultados dos

exames obrigatórios solicitados no item 6 do mesmo edital, deverá apresentar-se até o dia

11/12/2019 na sede da empresa, situada a Av. Magalhães Barata, 1201, durante o horário

comercial.

O não comparecimento da candidata no prazo deste Edital, ensejará a perda da vaga. A avaliação

médica terá caráter eliminatório, sendo a candidata considerada apta ou inapta para admissão.

Belém (PA), 05 de dezembro de 2019.

JOSÉ ANTÔNIO DE ANGELIS

Presidente

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA CONVOCADA PONTUAÇÃO

2º LUGAR PATRÍCIA FARIAS DE SOUZA 38 PTS